Estado de Resultados

Por el periodo comprendido del 01 de enero al 31 de julio de 2009
CONCEPTO IMPORTE

INGRESOS ORDINARIOS AUTONOMOS
Productos financieros

Otros ingresos

Subsidio de Gobierno Federal

SUBSIDIO DE ORIGEN ESTATAL
Gasto operativo
Némina
Ingresos por prerrogativas ordinarias
TOTAL INGRESOS

EGRESOS

1000 Servicios personales

2000 Materiales y suministros

3000 Servicios generales

4000 Transferencias (prerrogativas)

EGRESOS EXTRAORDINARIOS
TOTAL EGRESOS

14,250,511.29
745,506.37
11,715,358.00

179,875,791.15
252,530,156.25
597,571,094.57

1,056,688,417.63

511,957,492.55

46,830,200.48
157,933,624.78
598,080,898.90

6,430,924.38

1,321,233,141.09

RESULTADO DEL EJERCICIO (264,544,723.46)
Elaboré Validacion Direccion de Administracion
C.P. Jorge Cuadros Quiroz Lic. José Mondragon Pedrero
Ced. Profr. 1288196 Director de Administracion

Instituto



